

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet



Tipo de comprobante: FACTURA
 Efecto Fiscal: Ingreso
 Folio Fiscal: 187F7F49-3F02-4E58-8CF3-3D3A7B9A801F
 Certificado SAT: 00001000000505619865
 Certificado del emisor: 00001000000510441124
 Fecha y hora de certificación: 2022-09-12T15:29:58
 Lugar de expedición: 44900
 Régimen fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Folio/Serie: 00212SE
 Fecha y hora de emisión: 2022-09-12T15:29:58
 Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
 Forma de pago: 99 POR DEFINIR
 Moneda: MXN
 Tipo de cambio: 1.00
 Condiciones de pago:
 Versión de CFDI: 3.3
 No. de cuenta de pago:



Emisor
 GUEJ78e4121LA JORGE ALBERTO GUERRERO ESCAMILLA
 OLMO, 1477,
 COL. DEL FRESNO, GUADALAJARA, C.P. 44900
 GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO
Expedido en:
 OLMO, 1477,
 COL. DEL FRESNO, GUADALAJARA, C.P. 44900
 GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO

Receptor
 5D1850437RR7 SISTEMA DIF DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA
 AV. EULOGIO PARRA, 2539,
 COL. CIRCUNVALACION GUEVARA, GUADALAJARA, C.P. 44680
 GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO
 Uso CFDI: G03 Gastos en general

Clave Producto/Servicio	Clave Unidad	Unidad	No. Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
82121500	E48	SERVICIO		50,000	VALE DE ALMACEN COMPRAS.- MEDIDA MEDIA CARTA, IMPRESIÓN EN PAPEL AUTO COPIANTE, ORIGINAL BLANCO, COPIA VERDE, 1 X 0 TINTAS (VERDE) EN BLOCKS DE 50, CON FOLIO EN TINTA ROJA, INICIA NUMERACION DE 0001, LOGO INSTITUCIONAL DIF GUADALAJARA.	\$0.00	\$0.52	\$26,000.00
Impuestos Traslados		Tipo Factor		Tasa o Cuota	Importe			
002 IVA	\$26,000.00	Tasa	16.00 %	\$4,160.00	SOP 1000			
82121500	E48	SERVICIO		10,000	SOBRES ENTREGA DE RESULTADOS.- MEDIDA OFICIO, IMPRESO EN BOND 90 G, 4x0 TINTAS, CON SUAJE, PEGADO DE PLÁSTICO EN VENTANA Y GOMA PARA CIERRE, LOGO INSTITUCIONAL DIF GUADALAJARA.	\$0.00	\$1.80	\$18,000.00
Impuestos Traslados		Tipo Factor		Tasa o Cuota	Importe			
002 IVA	\$18,000.00	Tasa	16.00 %	\$2,880.00	20P 500			
82121500	E48	SERVICIO		3,000	CARATULA.- MEDIDA EXTENDIDA 44x29 CM, MEDIDA FINAL: 22x29 CM, IMPRESO EN OPALINA 220 G, 1x0 TINTA, CON DOBLES, LOGO INSTITUCIONAL DIF GUADALAJARA.	\$0.00	\$3.10	\$9,300.00
Impuestos Traslados		Tipo Factor		Tasa o Cuota	Importe			
002 IVA	\$9,300.00	Tasa	16.00 %	\$1,488.00	15P 200			
82121500	E48	SERVICIO		2,000	GUÍA DE EVALUACIÓN LACTANTES B.- MEDIDA 21.5x28CM, IMPRESO EN BOND 90 G, 1 JUEGO DE 3 HOJAS, 2 SON 1x1 Y 1 ES 1x0 TINTAS, EN BLOCKS DE 34 JUEGOS, LOGO INSTITUCIONAL DIF GUADALAJARA.	\$0.00	\$1.60	\$3,200.00
Impuestos Traslados		Tipo Factor		Tasa o Cuota	Importe			
002 IVA	\$3,200.00	Tasa	16.00 %	\$512.00	12P			
82121500	E48	SERVICIO		2,000	CERTIFICADO MEDICO.- MEDIDA 21.5x28CM, IMPRESO EN BOND 90 G, 1x0 TINTAS, EN BLOCKS DE 100 CON PERFORACIÓN AL CENTRO, LOGO INSTITUCIONAL DIF GUADALAJARA.	\$0.00	\$0.48	\$960.00
Impuestos Traslados		Tipo Factor		Tasa o Cuota	Importe			
002 IVA	\$960.00	Tasa	16.00 %	\$153.60	2 P 1000			
82121500	E48	SERVICIO		1,000	FORMATO NOTA DE EVOLUCIÓN.- MEDIDA 21.5x28CM, IMPRESO EN BOND 90 G, 1x0 TINTAS, EN BLOCKS DE 100, LOGO INSTITUCIONAL DIF GUADALAJARA.	\$0.00	\$0.50	\$500.00
Impuestos Traslados		Tipo Factor		Tasa o Cuota	Importe			
002 IVA	\$500.00	Tasa	16.00 %	\$80.00	1P 1000			



CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet



IMPRESA & PUBLICIDAD
TEL. (33) 3810 3000 / 3810 3006

Tipo de comprobante: **FACTURA**
Efecto Fiscal: Ingreso
Folio Fiscal: 187F7F49-3F02-4E58-8CF5-3D3A7B9A801F
Certificado SAT: 0000100000505619865
Certificado del emisor: 00001000000510441124
Fecha y hora de certificación: 2022-09-12T15:29:58
Lugar de expedición: 44900
Régimen fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Folio/Serie: 002125E
Fecha y hora de emisión: 2022-09-12T15:29:58
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99 POR DEFINIR
Moneda: MXN
Tipo de cambio: 1.00
Condiciones de pago:
Versión de CFDI: 3.3
No. de cuenta de pago:



Emisor
GUE7804121L4 JORGE ALBERTO GUERRERO ESCAMILLA

OLMO, 1477,
COL. DEL FRESNO, GUADALAJARA, C.P. 44900
GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO

Expedido en:

OLMO, 1477,
COL. DEL FRESNO, GUADALAJARA, C.P. 44900
GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO

Receptor
SD1850407RR7 SISTEMA DIF DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA

AV. EULOGIO PARRA, 2539,
COL. CIRCUNVALACION GUEVARA, GUADALAJARA, C.P. 44680
GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO
Uso CFDI: G03 Gastos en general

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No. identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
82121500	E48	SERVICIO		1,000	FORMATO HOJA DE REFERENCIA.- MEDIDA 21.5x28 CM, IMPRESO EN BOND 90 G, 1x1 TINTAS, EN BLOCKS DE 100, LOGO INSTITUCIONAL DIF GUADALAJARA.	\$0.00	\$0.54	\$540.00
Impuestos trasladados								
Impuesto 002 IVA	Base \$540.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 16.00 %	Importe \$86.40				1P1000
82121500	E48	SERVICIO		1,000	FORMATO VALE DE INSUMOS MEDICOS.- MEDIDA 21.5x28 CM IMPRESO EN BOND 90 G, 1x0 TINTAS, LOGO INSTITUCIONAL DIF GUADALAJARA.	\$0.00	\$0.50	\$500.00
Impuestos trasladados								
Impuesto 002 IVA	Base \$500.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 16.00 %	Importe \$80.00				1P1000
82121500	E48	SERVICIO		1,000	FORMATO BITACORA DE CONTROL MEDICAMENTOS MEDIDA 21.5x28CM, IMPRESO EN BOND 90 G, 1x0 TINTAS, EN BLOCKS DE 100, LOGO INSTITUCIONAL DIF GUADALAJARA.	\$0.00	\$0.50	\$500.00
Impuestos trasladados								
Impuesto 002 IVA	Base \$500.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 16.00 %	Importe \$80.00				1P1000
82121500	E48	SERVICIO		500	FORMATO CREDENCIAL DATOS ALUMNO.- MEDIDA 10.X15CM, IMPRESO EN OPALINA 220G, 4x4 TINTAS CON REFILE, LOGO INSTITUCIONAL DIF GUADALAJARA.	\$0.00	\$2.80	\$1,400.00
Impuestos trasladados								
Impuesto 002 IVA	Base \$1,400.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 16.00 %	Importe \$224.00				1P500
82121500	E48	SERVICIO		500	FORMATO CREDENCIAL PERSONAS AUTORIZADAS.- MEDIDA 10.X15CM, IMPRESO EN OPALINA 220G, 4x4 TINTAS CON REFILE, LOGO INSTITUCIONAL DIF GUADALAJARA.	\$0.00	\$2.80	\$1,400.00
Impuestos trasladados								
Impuesto 002 IVA	Base \$1,400.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 16.00 %	Importe \$224.00				1P500

Importe con letra: *** SETENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N. ***

Desglose de Impuestos Traslados				Desglose de Impuestos Retenidos				Subtotal	
Impuesto	Base	Tipo Factor Tasa	Importe	Impuesto	Base	Tipo Factor Tasa	Importe	Descuentos	Importe
IVA		16.00%	\$9,968.00					\$0.00	\$9,968.00
									0.00

TOTAL \$72,268.00

